

「玉山金控及其子公司共同行銷個人資料使用同意條款」修訂對照表

2024.04

修正條文	現行條文
二、本人得隨時透過 貴公司提供之 官網、客服中心電話 02-21821313、0800-301313 通知貴公司與上開公司變更個人資料或停止交互運用本人資料進行共同行銷， 貴公司將依本人通知之意旨辦理。該通知將自送達貴公司後， 第 5 個營業日起生效 。	二、本人得隨時透過 貴公司提供之 官網、客服中心電話 02-21821313、0800-301313 通知貴公司與上開公司變更個人資料或停止交互運用本人資料進行共同行銷， 貴公司將依本人通知之意旨辦理。該通知將自送達貴公司後，次營業日起生效。